

CHARLOTTESVILLE-ALBEMARLE AIRPORT AUTHORITY
ADDENDUM #5
RENTAL CAR RFP July 2022
September 28, 2022

1. **QUESTION:** Will the Authority please share its RAC counter area renovation plans with Proposers?

ANSWER: We are wrapping up a terminal area masterplan project that will provide guidance to the Authority concerning future terminal expansion. Any terminal expansion would take into consideration possible relocation of the rental car counters. If the existing counters need to be repaired or maintained in the meantime, a work order program is available that would allow for those issues to be addressed.

2. **QUESTION:** What is the estimated timeline for the RAC counter area renovation work? Specifically, when would the work begin and how would the project be funded?

ANSWER: The terminal area master plan will dictate the timing of the project. We anticipate the terminal area master plan being completed by the end of this calendar year. Funding of any rental car projects will be funded by CFCs.